[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 октября 2020 г.

    ст-ца Курская                                            № 30
О направлении ходатайства о поощрении Благодарственным письмом Думы Ставропольского края
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Почетной грамоте Думы Ставропольского края, утвержденным постановлением Думы Ставропольского края от 11 апреля 1996 г.  № 347-28 ДСК, рассмотрев ходатайство аппарата  совета Курского муниципального района Ставропольского края,
           Совет Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Направить в Думу Ставропольского края   ходатайство о поощрении Благодарственным письмом Думы Ставропольского края  за добросовестный труд, за вклад  в развитие избирательной  системы Ставропольского края Бабичевой Натальи Александровны, председателя  территориальной избирательной комиссии Курского района, стаж работы в избирательной системе 9 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                        А.И.Вощанов